

**Анықтама  
қауымдастырылған профессор (доцент)  
ғылыми атағын алуға үміткер туралы  
мамандығы 30100 – Жалпы медицина**

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Адайбаев Қайрат Төлеуғали ұлы
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген уақыты	Медицина ғылымдарының кандидаты (№ 0008521 21 маусым 2001 жылдан)
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	-
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі )	«Астана медицина университеті» КеАҚ Ангиохирургия және пластикалық хирургия курсымен хирургиялық аурулар кафедрасының доценті (Бұйрық № 579 ж/қ 18.09.2021) (доцент лауазымында 2020 жылдан)
6	Ғылыми, ғылыми- педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 11 жыл, оның ішінде доцент лауазымда 4 жыл
7	Диссертация қорғағаннан/қауымдаст ырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар,	Барлығы 19, уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда 10, Web of Science/Scopus - 4; Шығармашылық еңбектер – 22 (оқу құралдары - 3).

	шығармашылық еңбектер саны	
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	<p>1. Функциональная и клиническая анатомия тонкой и толстой кишки Оқу құралы. – Нұр - Сұлтан қ. 2022 ж. - 103 бет.</p> <p>2. «Асқорыту жүйесі» ағзаларының анатомиясы Оқу құралы. – Ақтөбе қ. 2020 ж. - 124 бет.</p> <p>3. Бауыр және ішастар анатомиясы Оқу құралы. – Ақтөбе қ. 2018 ж. - 100 бет.</p>
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар тұлғалар	-
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	<p>1. 3 (Үш) Баяндама дайындап шығарған Қазақстан республикасының ғылым күніне арналған халықаралық қатысумен өткен «Ғылым және денсаулық» атты 64-ші білім алушылардың ғылыми-тәжірибелік конференциясы-2022 ж Семей.</p>

11	<p>Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері</p>	-
12	Қосымша ақпарат	<p>Хирш Индексі-2.          Ангиохирургия және пластикалық хирургия курсымен хирургиялық аурулар кафедрасының доценті (2020 ж. – қазырғы уақытқа дейін)</p>

**Проректор**



**В.Койков**